1

総12-001議事録(22-31)

平成 22 年度 第 31 回役員会議事録

日 時 平成２３年 ２月１７日（木）１６時００分～１６時１３分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、塩田の各監事

浅利、舩橋の各副学長

    中村、太田、佐藤の各学長補佐

    渡部、田中、棚木、大久保の各事務局部長、木村総合戦略調整役

Ⅰ 議事録の承認

  平成 22 年度第 30 回役員会（平成 23 年 2 月 9 日）議事録（案）を原案どおり承

認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 23 年度国立大学法人総合損害保険について

  渡部総務部長から、平成 23 年度国立大学法人総合損害保険の加入内容等

について、資料１により報告があった。

Ⅲ その他

 １ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

 第 10 回教育研究評議会（平成 23 年 2 月 16 日開催）で承認された以下の

議案について、役員会が議決したとすることを確認した。

（１）国立大学法人静岡大学学則の一部改正について

（２）静岡大学保健管理規則等の一部改正について

静岡大学保健管理規則

教育研究評議会に関する申合せ

静岡大学評価規則

データベース利用規則

静岡大学公開講座規則

静岡大学遺伝子組換え実験安全管理規則

静岡大学放射線障害予防規則

静岡大学放射線障害予防規則施行細則

静岡大学教育研究用エックス線装置等エックス線障害防止規則

静岡大学ヒトを対象とする研究に関する規則

静岡大学事務組織規程

静岡大学外国人研究者受入規則

静岡大学におけるハラスメントの防止等に関する規程

2

静岡大学における研究活動上の不正行為に関する取扱規則

静岡大学法人文書管理規程

静岡大学情報公開取扱規則

静岡大学個人情報管理規則

静岡大学個人情報開示請求等に関する取扱規則

静岡大学文書処理規則

静岡大学文書決裁規則

静岡大学公印管理規則

静岡大学防火管理規則

静岡大学研究費等管理規則

静岡大学自主防災規則

地域連携協働センター規則

静岡大学理学部放射線障害予防規程

静岡大学学生支援センター規則

静岡大学学生支援センター内規

静岡大学ソフトフェア管理規則

特別資格調整手当支給細則

教職員懲戒手続細則

教職員労働安全衛生管理規程

（３）男女共同参画推進室の特任教員の雇用について

（４）卓越研究者及び若手重点研究者制度の導入について

以 上